
Poznámkové bloky

Barevná 
rozlišení

Spirála se zámkem
pro pohodlné otevření 
a otočení bloku až o 180°

Mikroperforace pro 
snadné odtržení listu

Děrování pro archivaci

Záhlaví pro
organizaci
poznámek

Firma Miquelrius, tradiční výrobce ze španělské 
Barcelony, vytváří od roku 1839 atraktivní bloky 
díky spojení moderního designu a kancelářských 
potřeb. 
Originální bloky se spirálou se úspěšně prodávají 
ve více než 60 zemích. 
Typickými detaily jsou barevná rozlišení stránek, 
zvýrazněná záhlaví a mikroperforace. 
V sortimentu najdete také ekologicky šetrné bloky  
z recyklovaného papíru a plastu.
Vyberte si ten svůj. 

-10%
102,48 Kč

A4                Emotions
92,23Kč

NOTE 1BOOK

LINKA 7 mm A4

Modrý Z48606
Světle modrý Z48607
Zelený Z48821
Červený Z48822
Tyrkysový Z48823
Růžový Z48824

Papír: Odolný vůči propsání, neprůsvitný, mikroperforace pro snadné vytržení listů. 
Děrování: 4. Certifikace: FSC.

POZNÁMKOVÝ BLOK EMOTIONS

Růžový Světle modrýModrýTyrkysový Zelený Červený

Le
av

es

Bi
rd

s

NOTE 4BOOK

LINKA 7 mm A4 A5

Birds Z2959 Z2963
Leaves Z2934 Z2936

Obal: 100 % z recyklované lepenky, ekologická spirála, odstranitelný info-štítek.
Papír: 100 % z recyklovaného papíru s certifikátem Blue Angel a EU Ecolabel, 
mikroperforace pro snadné vytržení listů. 
Děrování: A4: 4 / A5: 2. 
Certifikace: FSC.

POZNÁMKOVÝ BLOK ECO

4x30 listů z recyklovaného 
papíru (barva)120

LISTŮ
80
g/m2

80
LISTŮ

90
g/m2

-10%
180,99 Kč

114,88 Kč
A4             ECO karton

A5             ECO karton

162,89Kč

103,39Kč

POZNÁMKOVÉ BLOKY S  TRADICÍ

* Sleva 20 %  se vztahuje na výběr 10 a více položek různých formátů a typů bloků vč. barevných kombinací.
** Minimální  - nedělitelné množství jsou 3 bloky v balení (ochranná fólie).

Min. obj. množství: 
3 ks/obj. kód **

10 % ZAVÁDĚCÍ SLEVA PRO KAŽDÉHO.20 % SLEVA NA VÁŠ VÝBĚR 10 A VÍCE DRUHŮ.*

12



Poznámkové bloky

NOTE 4BOOK
Obal: Recyklovaný matný polypropylen, snímatelný info-štítek, gumička pro 
bezpečné zavření.
Papír: 100 % z recyklovaného papíru s certifikátem Blue Angel a EU Ecolabel, 
mikroperforace pro snadné vytržení listů. 
Děrování: A4: 4 / A5: 2 / A6: bez děrování. Certifikace: FSC.

POZNÁMKOVÝ BLOK ECO PP

LINKA 7 mm
A4
120 listů

A5
120 listů

A6 
100 listů

Blok ECO PP Z6041 Z6042 Z6043

120
LISTŮ

100
LISTŮ

80
g/m2

4x30 listů z recyklovaného 
papíru (barva)

NOTE 4BOOK

120
LISTŮ

LINKA 7 mm A4 A5 A6

Blok Oslo s gumičkou Z2897 Z2898 Z2887

Obal: Průsvitný potištěný PP o tl. 0,8 mm, snímatelný info-štítek. 
Papír: Odolný vůči propsání, neprůsvitný, mikroperforace pro snadné vytržení listů. 
Děrování: A4: 4 / A5: 2 / A6: bez děrování. Certifikace: FSC.

POZNÁMKOVÝ BLOK OSLO

4x30 listů (barva)
90
g/m2

NOTE 6BOOK

LINKA 7 mm A4 A5

Modrý Z46635 Z46639
Červený Z46636 Z46640
Černý Z46637 Z46641
Zelený Z46638 Z46642

Obal: Průsvitný potištěný polypropylen o tl. 0,8 mm, snímatelný info-štítek. 
Papír: Odolný vůči propsání, neprůsvitný, mikroperforace pro snadné vytržení listů. 
Děrování: A4: 4 / A5: 2. Certifikace: FSC.

POZNÁMKOVÝ BLOK NORDIC

90
g/m2

6x25 listů (barva)

NOTE 3BOOK POZNÁMKOVÝ BLOK JOURNAL

Obal: Matný polypropylen o tl. 0,8 mm, snímatelný info-štítek.
Papír: Odolný vůči propsání, neprůsvitný, mikroperforace pro snadné vytržení listů. 
Děrování: A4: 4 / A5: 2. Certifikace: FSC.

90
LISTŮ

3x 30 LISTŮ A4 A5

Blok Journal Z2648 Z2649

ČTVEREČEK 5x5 mm
LINKA 7 mm
ČISTÉ LISTY

3x30 listů (barva= typ vnitřní strany )70
g/m2

NOTE 8BOOK
Obal: Matný polypropylen o tl. 0,8 mm, snímatelný info-štítek.
Papír: Odolný vůči propsání, neprůsvitný, mikroperforace pro snadné 
vytržení listů.  Děrování: A4: 4 / A5: 2. Certifikace: FSC.

200
LISTŮ

8x25 listů (barva) 

LINKA 7 mm A4 A5

Černý Z43006 Z43007
Červený Z43002 Z43003
Modrý Z43004 Z43005

POZNÁMKOVÝ BLOK BASIC

70
g/m2

120
LISTŮ

-10%-10%
222,31 Kč

139,67 Kč

180,99 Kč

131,40 Kč
A4                      BASIC

A5                      BASIC

A4                   NORDIC

A5                   NORDIC

200,08Kč

125,70Kč

162,89Kč

118,26Kč

-10%
164,46 Kč

80,99 Kč

114,88 Kč
A4                   ECO PP

A6                    ECO PP

A5                    ECO PP

148,02Kč

72,89Kč

103,39Kč

-10%
205,79 Kč

119,01 Kč

156,20 Kč
A4                       OSLO

A6                        OSLO

A5                       OSLO

185,21Kč

107,11Kč

140,58Kč

-10%
139,67 Kč

94,21 Kč
A4                 JOURNAL

A5                 JOURNAL

125,70Kč

84,79Kč

* Sleva 20 %  se vztahuje na výběr 10 a více položek různých formátů a typů bloků vč. barevných kombinací.
** Minimální objednací množství jsou 3 bloky v balení (ochranná fólie). 13



offi  ce line s. r. o.
Poděbradská 61/261
Praha 9, 198 00

tel: +420 272 700 907
offi  ce@offi  celine.cz
www.offi  celine.cz

NOVÁ ZNAČKA
AŽ 20 % ZAVÁDĚCÍ SLEVA

VÍCE INFORMACÍ NA STR. 12 - 13


